Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________                                                                                                    № ______

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области

от 25.02.2022 № 25-р

1. Внести в распоряжение администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 25.02.2022 № 25-р «О создании

контрактной службы в администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области» (далее-распоряжение) изменение, изложив состав

контрактной службы в администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области, утвержденный распоряжением, в новой редакции,

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.    Сектору муниципального заказа управления экономического развития и

инвестиций обеспечить размещение  настоящего распоряжения на официальном

сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области 1maysk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от______________№___________

«УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 25.02.2022  №  25-р

СОСТАВ

контрактной службы в администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

Руководитель контрактной службы:

Лебеднова Е.А. - глава местного самоуправления городского округа город

Первомайск Нижегородской области

Члены контрактной службы:

Барановская Т.В. - управляющий делами администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области;

Гаврилова И.В. - начальник управления правового и информационного

обеспечения администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области.

Крепков А.А. – заместитель главы администрации, начальник отдела

архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области;

Фешина Е.В. - начальник сектора муниципального заказа управления

экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской

области;

Мелешина О.А. - начальник сектора по управлению муниципальным

имуществом  отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской

области

Климова Н.И. - главный архитектор отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской

области

Ситников А.В. - начальник отдела коммунального и городского хозяйства

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

Милова Е.В. - начальник сектора капитального строительства отдела

архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области

Полотовская Н.А. - ведущий экономист сектора муниципального заказа

управления экономического развития и инвестиций

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

»